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NYAB Oyj, puolivuosikatsaus tammi–kesäkuu 2023, 25.8.2023

Vahvaa kasvua ja kehitystä makrotalouden 
vastatuulista huolimatta

Huhti–kesäkuu lyhyesti
•	Liikevaihto kasvoi 17,2 % ja oli 65,3 (55,7) 

miljoonaa euroa
•	Käyttökate oli 5,4 (3,5) miljoonaa euroa eli 8,3 % 

(6,3 %) liikevaihdosta 
•	Liikevoitto (EBIT) oli 4,0 (2,2) miljoonaa euroa eli 

6,2 % (3,9 %) liikevaihdosta
•	Vapaa kassavirta oli 8,4 (-12,8) miljoonaa euroa
•	Nettovelka/käyttökate oli 0,19
•	Tilauskanta oli 252,0 miljoonaa euroa (305,0 

miljoonaa euroa)

Tammi–kesäkuu lyhyesti
•	Liikevaihto kasvoi 42,7 % ja oli 104,5 (73,2) 

miljoonaa euroa
•	Käyttökate oli 4,8 (3,1) miljoonaa euroa eli 4,6 % 

(4,2 %) liikevaihdosta 
•	Liikevoitto (EBIT) oli 2,0 (1,3) miljoonaa euroa eli 1,9 % 

(1,8 %) liikevaihdosta
•	Vapaa kassavirta oli 9,3 (-8,3) miljoonaa euroa
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4–6/2023 4–6/2022 1–6/2023 1–6/2022 1–12/2022

Liikevaihto, 1 000 euroa 65 319 55 729 104 471 73 204 253 318

Liikevaihdon muutos edelliseen vuoteen, % 17,2 % NA 42,7 % NA 92,3 %

Käyttökate (EBITDA), 1 000 euroa 5 444 3 508 4 796 3 062 30 389

  % liikevaihdosta 8,3 % 6,3 % 4,6 % 4,2 % 12,0 %

EBITA, 1 000 euroa 4 561 2 648 3 025 1 792 27 217

  % liikevaihdosta 7,0 % 4,8 % 2,9 % 2,4 % 10,7 %

Liikevoitto/tappio (EBIT), 1 000 euroa 4 048 2 177 1 997 1 319 25 744

  % liikevaihdosta 6,2 % 3,9 % 1,9 % 1,8 % 10,2 %

Tilikauden tulos, 1 000 euroa 3 734 681 917 -337 23 320

Osakekohtainen tulos (EPS), laimentamaton, euroa 0,01 0,00 0,00 0,00 0,03

Osakekohtainen tulos (EPS), laimennettu, euroa 0,01 0,00 0,00 0,00 0,03

Taseen loppusumma 256 717 225 783 256 717 225 783 259 098

Oman pääoman tuotto (ROE), edelliset 12 kk, % 14,9 % NA 14,9 % NA 22,5 %

Sijoitetun pääoman tuotto (ROCE), edelliset 12 kk, % 14,5 % NA 14,5 % NA 22,7 %

Omavaraisuusaste, % 68,6 % 68,3 % 68,6 % 68,3 % 69,6 %

Nettovelka, 1 000 euroa 6 058 16 964 6 058 16 964 7 010

Nettovelkaantumisaste (gearing), % 3,4 % 11,0 % 3,4 % 11,0 % 3,9 %

Nettovelka/käyttökate, edelliset 12 kk 0,19 NA 0,19 NA 0,23

Vapaa kassavirta, 1 000 euroa 8 424 -12 824 9 305 -8 276 3 699

Tilauskanta, 1 000 euroa 252 032 304 988 252 032 304 988 239 682

Henkilöstön määrä kauden lopussa 433 392 433 392 383

Avainluvut
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Toimitusjohtajan katsaus

NYAB saavutti vuoden 2023 ensimmäisellä 
puoliskolla merkittävää edistymistä kyvykkään ja 
omistautuneen henkilöstömme ansiosta. Heidän 
väsymätön työnsä yhtiön eteenpäin viemiseksi on 
mahdollistanut strategiamme toteuttamisen ja jälleen 
yhden korkean kasvun vuosipuoliskon saavuttamisen. 
Raportoitu kasvumme oli yli 42 % ja vertailukelpoinen 
kasvu kiintein valuuttakurssein laskettuna 29 %. 
Myös liikevoittomarginaali ja vapaa kassavirta 
parantuivat sekä toisella vuosineljänneksellä että 
ensimmäisellä vuosipuoliskolla.

Suuren osan liiketoiminnastamme sijoittuessa 
pohjoisille alueille olemme alttiit kausivaihteluille, ja 
suurin osa liikevaihdostamme sekä tuloksestamme 
kertyy tavanomaisesti toisen vuosipuoliskon aikana. 
Viime vuoden fokuksemme kannattavuuskäänteen 
saavuttamiseksi Suomessa on johtanut hyviin tuloksiin. 
Pääsimme aloittamaan vuoden suhteellisen korkealla ja 
laadukkaalla tilauskannalla, mikä on osaltaan johtanut 
ensimmäisen vuosipuoliskon liikevaihdon kasvuun ja 
kannattavuuden parantumiseen.

Samalla kun olemme ottaneet yhtiönä suuria askelia 
eteenpäin, makrotalouden haasteet ovat vaikuttaneet 
lyhyen aikavälin näkymiimme aiemmin arvioitua 
enemmän. Jatkuneen inflaation ja nousseiden 
korkojen odotetaan aiheuttavan paineita projektien 
kannattavuudelle, ja jotkut asiakkaat ovat jääneet 

odottamaan vakaampia markkinaolosuhteita 
lykäten investointipäätöksiään. Vaikutukset ovat 
näkyneet kaikilla liiketoiminta-alueillamme, erityisesti 
Suomen energiamarkkinoilla.

Tilauskanta oli 252 (305) miljoonaa euroa, mikä tarkoittaa 
positiivista kehitystä ensimmäiseltä vuosineljännekseltä 
mutta laskua vertailukaudesta. Kehitys viime vuoteen 
verrattuna on kuitenkin pääosin seurausta valuuttakurssien 
vaihtelusta sekä makrotaloudellisen ympäristön 
aiheuttamasta uusiutuvan energian uusien hankkeiden 
käynnistymisen puutteesta Suomessa.  

Ensimmäisellä vuosipuoliskolla tehdyt uudet sopimukset 
sisältävät mm. useiden julkishallinnon toimijoiden kanssa 
tehtyjä kriittistä liikenne- ja energiainfrastruktuuria 
koskevia sopimuksia. Strategiamme energiasektorilla 
on näkynyt hyvinä tuloksina, ja se on edelleen 
ollut nopeimmin kasvava liiketoiminta-alueemme. 
Useiden viime vuonna käynnistettyjen uusiutuvan 
energian hankkeiden jälkeen olemme kasvattaneet 
osuuttamme uusista sähköverkkorakentamisen 
hankkeista. Näihinkin projekteihin sisältyy tulevaisuuden 
kasvumahdollisuuksia, eivätkä ne ole yhtä riippuvaisia 
makrotaloudellisista vaihteluista.

Emme näe merkkejä pitkän aikavälin kehityssuuntien 
muutoksesta, sillä suunniteltujen suuren mittakaavan 
investointien määrä on nopeassa kasvussa sekä 

Suomessa ja Ruotsissa. Seurauksena liiketoimintamme 
pitkän aikavälin näkymät ovat edelleen positiiviset. 
Tulevan kasvun mahdollistamiseksi olemme jatkaneet 
organisaatiomme kehittämistä ja optimointia myös 
toisella vuosineljänneksellä sekä vahvistaneet konsernin 
johtoryhmää entisestään.

Olemme edistyneet yhtiön tulevaa listautumis- ja 
kotipaikkaa koskevassa arvioinnissa toisella 
vuosineljänneksellä ja tiedotamme johtopäätöksistämme 
mahdollisimman pian. 

Yhteenvetona voidaan todeta, että NYAB 
kehittyy, kasvaa ja toimii kannattavasti. Olemme 
saavuttaneet loistavan aseman jatkaaksemme 
kulkua vuosikymmenen mittaisella kannattavan 
kasvun tiellä. Toimimme markkinoilla, joilla on paljon 
kysyntää, ja alhainen nettovelkamme ansiosta 
selviämme epäsuotuisistakin markkinaolosuhteista. 
Tunnistamme makrotalouden vallitsevan todellisuuden ja 
mukautamme liiketoimintojamme tasapainottaen riskin 
ja mahdollisuudet vahvan asemamme ylläpitämiseksi, 
millä tavoin mahdollistamme tulevaisuuden positiivisen 
kehityksen ja kannattavan kasvun. 

Johan Larsson 
toimitusjohtaja,  
NYAB Oyj

Taloudellinen tiedottaminen
NYABin liiketoimintakatsaus kaudelta  
1.7.–30.9.2023 julkaistaan 10.11.2023.

Taloudellinen ohjeistus vuodelle 2023
•	Koko tilikauden liikevaihdon arvioidaan olevan 

290–315 miljoonaa euroa
•	Liikevoiton (EBIT) arvioidaan olevan 16–24 

miljoonaa euroa
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Toimintaympäristö 

Erityisesti makrotaloudellisessa ympäristössä on 
tapahtunut katsauskauden aikana muutoksia, jotka ovat 
aiheuttaneet haasteita NYABin liiketoiminnalle sekä 
taloudelliselle suoriutumiselle ja vaikuttavat negatiivisesti 
toisen vuosipuoliskon näkymiin. Pidemmällä aikavälillä 
kehityksen NYABin liiketoiminta-alueilla sekä 
maantieteellisillä avainmarkkinoilla odotetaan kuitenkin 
olevan positiivista ja tarjoavan yhtiölle kannattavia 
liiketoimintamahdollisuuksia. 

Elinkeinoelämän keskusliiton mukaan luottamus 
rakennusalalla on Suomessa ja Ruotsissa EU:n 
alhaisimpiin kuuluvilla tasoilla ja laskenut ensimmäisen 
vuosipuoliskon aikana sekä Ukrainan sodan että 
koronaviruspandemian alkamista alhaisemmaksi. Korkea 
inflaatio ja nousevat korot vaikuttavat negatiivisesti 
investointipäätöksiin sekä Ruotsin infrarakentamisen että 
Suomen energiarakentamisen markkinoilla. Uusiutuvan 
energian hankkeita koskevia investointipäätöksiä 
lykkää myös sähkön hinta, joka on ollut viime 
vuotta matalammalla mm. Olkiluoto 3 -ydinvoimalan 
säännöllisen sähköntuotannon käynnistymisen myötä. 

Liiketoiminnan volyymien viivästysten odotetaan 
kuitenkin jäävän tilapäisiksi ja johtavan vastaavasti 
suurempiin volyymeihin tulevina vuosina. 

Inflaatiokehitys aiheuttaa myös projektien 
kannattavuudelle ennakoitua suurempaa painetta. Vaikka 
inflaation tasaantumisesta on edelleen havaittavissa 
merkkejä, se jarruttaa yhtiön suoriutumista, kunnes 
jotkut vanhat projektit päättyvät. Lisäksi materiaalien 
toimituksissa ja asiakkaiden prosesseissa on ilmennyt 
viiveitä, joiden seurauksena käynnissä olevien projektien 
tuloutumisen arvioidaan osin lykkäytyvän vuodelle 2024. 
Lisäksi NYABin euromääräisinä raportoimiin taloudellisiin 
tietoihin vaikuttaa negatiivisesti Ruotsin kruunun kurssi, 
joka on heikentynyt 5,8 % katsauskauden aikana. 

Ruotsin markkinoita analysoiva Prognoscentret arvioi, 
että infrastruktuuria koskevat investoinnit kehittyvät 
heikosti vuosina 2023–2024, minkä jälkeen toimialan 
odotetaan kääntyvän nousuun. Kehityksessä on 
kuitenkin merkittäviä alueellisia eroja. Byggföretagen 
onkin arvioinut, että muusta Ruotsista poiketen NYABille 

keskeisessä Norrbottenin läänissä investointien 
kehitys on 5 % positiivinen sekä 2023 että 2024. 
Esimerkiksi rautatierakentamisessa valtio on antanut 
korkeimman prioriteetin Pohjois-Ruotsin hankkeille, 
jotka ovat alueella toimivien teräs- ja kaivosyhtiöiden 
miljardiluokan investointihankkeiden kannalta kriittisiä 
ja niitä pyritään siten vauhdittamaan. Lisäksi Ruotsin 
liikennevirastolla on edellisiltä vuosilta käyttämätöntä 
sille allokoitua rahoitusta, mikä tukee väylärakentamisen 
kysyntää jatkossa. 

Pidemmällä aikavälillä NYABin markkina-alueet ovat 
huomattavassa kasvussa vihreän siirtymän investointien 
myötä. Norrbottenin alueen investointihankkeiden 
lisäksi Suomeen on Elinkeinoelämän keskusliiton arvion 
mukaan suunnitteilla vähäpäästöisiä investointeja jo 90 
miljardin euron arvosta. Myös Fingrid kertoo kantaverkon 
liityntäkyselyiden puhtaalle sähköntuotannolle sekä 
vihreän teknologian teollisuushankkeille jatkaneen 
kasvuaan kuluvan vuoden aikana. Investointien 
käynnistymistä joudutaan vielä odottamaan 
tuleville vuosille, mutta toteutuessaan ne lisäävät 

energiankulutusta merkittävästi, mikä puolestaan tukee 
uusiutuvan energian rakentamisen jatkuvaa kasvua. 
Suomen tuoreessa hallitusohjelmassa on kerrottu 
edistettävän aurinkoenergiaan kohdistuvia investointeja, 
tuulivoiman toimintaedellytyksiä sekä kilpailukykyä 
vetytalouden investoinneissa mm. huolehtimalla 
sääntely- ja lupaprosessien joustavuudesta. 

Energiantuotannon lisääntyessä myös sähköverkkoa 
on vahvistettava, ja Fingridin kesäkuussa päivittämässä 
kehittämissuunnitelmassa investoinnit kantaverkkoon 
tulevan kymmenen vuoden aikana ovatkin kasvaneet 
aiemmin arvioidusta kolmesta miljardista neljään 
miljardiin euroon. Ruotsin kantaverkkoyhtiö Svenska 
kraftnätin investointisuunnitelma yltää kolmeen miljardiin 
euroon jo seuraavan kolmen vuoden aikana. NYABin 
valmiudet sähköverkkorakentamisessa ovat jatkuvasti 
kehittyneet, jolloin sekä kotimaisten että rajat ylittävien 
sähkönsiirtoyhteyksien rakentaminen tarjoaa sille 
merkittäviä mahdollisuuksia. 
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Liiketoiminta 

NYAB on jatkanut katsauskauden aikana voimakasta 
kasvuaan infra-, energia- ja teollisuusrakentamisessa. 
Lyhyen aikavälin kasvuennustetta on kuitenkin 
maltillisesti alennettu toimintaympäristön 
epävarmuuksien myötä. NYAB on tehnyt lukuisia uusia 
sopimuksia erityisesti Pohjois-Ruotsissa ja Tukholman 
alueella, joilla sillä on myös monia monivuotisia 
puite- ja kunnossapitosopimuksia. NYABin uudet 
infrarakentamisen projektit palvelevat niin tie-, rautatie 
kuin lentoliikennettä. Energiarakentamisessa sen 
liiketoiminta vastaa sekä uusiutuvan energian lisäämistä 
että sähköverkon vahvistamista koskeviin tarpeisiin. 
Teollisuusrakentamisessa yhtiön asiakkaita ovat mm. 
Pohjoismaiden johtavat teräs- ja kaivosyhtiöt. 

NYAB ja Ruotsin lentokenttiä hallinnoiva Swedavia 
sopivat toukokuussa Arlandan lentokentän rullausteiden 
laajentamisesta, mikä mahdollistaa aiempaa suurempien 
lentokonevirtojen käsittelyn lentokentällä. Pohjois-
Ruotsissa NYAB ja Ruotsin valtion omistama Infranord 
sopivat toukokuussa kahdesta Kiirunaan sijoittuvasta 
rautatieprojektista, joissa NYAB suorittaa LKAB:n 
laajenevien rautamalmikaivosalueiden yhteyksiä 
koskevia maanrakennustöitä. Lisäksi NYAB teki 
maaliskuussa Trafikverketin kanssa sopimuksen, joka 
koskee näille kaivosalueille johtavan liikenteen kannalta 
olennaisen tien vahvistamistoimenpiteitä.  

NYAB jatkoi valmistautumista Aurora Linen, Ruotsin 
ja Suomen välisen uuden sähkönsiirtoyhteyden 
rakentamiseen Ruotsin kantaverkkoyhtiö Svenska 
kraftnätin sopimuskumppanina. Osapuolet tekivät 
toukokuussa hankkeen suunnitteluvaihetta koskevan 
lisäsopimuksen, joka sisältää valmistavia töitä 
Dockasbergin ja Risuddenin välisellä n. 90 km osuudella 
sekä mm. tulevan rakentamisvaiheen kannalta kriittisiä 
hankintoja. Lisäksi NYAB ja Svenska kraftnät tekivät 
sopimuksen koskien infrastruktuurin rakentamista 
Messauressa, jonne rakennetaan uusi sähköasema. 
Svenska kraftnät on kertonut odottavansa Ruotsin 
valtion tekevän Aurora Linen Ruotsin puoleista osuutta 
koskevan rakentamispäätöksen syyskuussa.  

Energiarakentaminen on keskeinen osa NYABin kasvua 
myös Suomessa. Yhtiön valmistuneiden ja käynnissä 
olevien tuulipuistohankkeiden sisältävien voimaloiden 
määrä nousi jo yli 190:n, kun se teki tammikuussa 
Energiequellen kanssa lähes 18 miljoonan euron 
arvoisen Balance of Plant (BoP) -sopimuksen koskien 
Kristiinankaupunkiin Pohjanmaalle rakennettavaa uutta 
Mikonkeitaan tuulipuistoa. Sähköverkkorakentamisen 
osalta NYAB aloitti katsauskauden aikana ensimmäiset 
sähköasemaprojektinsa kantaverkkoyhtiö Fingridin kanssa 
sekä suoraan verkkoyhtiöille toimitettavat projektit, jotka 
täydentävät NYABin palveluvalikoimaa tuulivoimatoimijoille 
aiemmin tehtyjen sähköasematoimitusten rinnalla. 

NYABin ja Mikkelin kaupungin välinen sovintosopimus 
tuli voimaan toukokuussa. Sopimuksella sovittiin 
konserniyhtiö NYAB Finland Oy:n ja Mikkelin 
Vesilaitoksen välinen oikeudenkäynnin kohteena 
ollut riita-asia. NYABille muodostui toiselle 
vuosineljännekselle 9,2 miljoonan euron positiivinen 
kassavirtavaikutus ja noin 3,6 miljoonan euron 
positiivinen kertaluonteinen tulosvaikutus. NYABin 
konsernihallinnon sekä osakekannustinohjelmien 
aiheuttamat kustannukset ovat puolestaan kasvaneet 
vertailukaudesta. Sovintosopimuksen ja lisääntyneiden 
kustannusten yhteinen positiivinen vaikutus konsernin 
liikevoittoon oli ensimmäisellä vuosipuoliskolla 1,4 
miljoonaa euroa.

NYAB päivitti kesäkuun lopussa pitkän aikavälin 
taloudelliset tavoitteensa. Yhtiö tavoittelee konsernin 
vuotuisen orgaanisen kasvun olevan yli 15 %, mikä 
vastaa liiketoimintaympäristön suotuisia näkymiä 
pitkällä aikavälillä. Konsernin liikevoiton tavoitellaan 
pitkällä aikavälillä olevan yli 9 % liikevaihdosta, 
omavaraisuusasteen yli 50 % ja osingon yli 30 % 
nettotuloksesta. 

Kesäkuussa NYAB tiedotti harkitsevansa konsernin 
emoyhtiön kotipaikan siirtoa Ruotsiin ja listautumista 
samassa yhteydessä Tukholman pörssiin. Listautumisen 
Tukholmaan odotetaan helpottavan NYABin pääsyä 

pääomamarkkinoille ja parantavan sen osakkeiden 
likviditeettiä. Lisäksi suurin osa NYABin liiketoiminnasta 
muodostuu Ruotsin liiketoiminnasta ja suurin osa 
sen osakkeista on ruotsalaisten osakkeenomistajien 
omistuksessa, mikä osaltaan entisestään tukee 
mahdollista emoyhtiön ja markkinapaikan siirtoa 
Ruotsiin. Yhtiö ei ole vielä tehnyt potentiaalisia 
järjestelyitä koskevia päätöksiä ja arvioi voivansa antaa 
asiaa koskevia lisätietoja loppuvuoden aikana.

NYABin ja CapMan Infra -rahaston yhteisyritys Skarta 
Energy Oy on jatkanut aktiivista aurinkovoimahankkeiden 
kehittämistä sekä vahvistanut organisaatiotaan 
varautuakseen hankkeiden rakentamisen alkamiseen. 
Yhtiön tavoitteena on rakentaa viiden vuoden 
aikana yli 800 MW edestä aurinkovoimaa. Työ- ja 
elinkeinoministeriö myönsi helmikuussa Skarta 
Energyn omistamalle hankeyhtiölle 13,3 miljoonaa 
euroa investointitukea Utajärvelle suunnitellulle 
aurinkopuistohankkeelle. Käytöstä poistetuille 
turvesuoalueille rakennettavaksi suunniteltu puisto 
olisi Suomen ensimmäinen Fingridin kantaverkkoon 
yhdistettävä aurinkopuisto. Skarta Energyn vaikutus 
NYAB-konsernin ensimmäisen vuosipuoliskon tulokseen 
oli -0,6 miljoonaa euroa. 
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Liikevaihto

Liikevaihdon jakautuminen maantieteellisiin alueisiin:
EUR tuhatta 4–6/2023 4–6/2022 1–6/2023 1–6/2022 1–12/2022

Suomi 23 977 12 371 38 904 12 371 51 604

Ruotsi 41 343 43 358 65 567 60 834 201 714

Yhteensä 65 319 55 729 104 471 73 204 253 318

Konsernin liikevaihto jakautuu asiakasryhmien kesken seuraavasti:
EUR tuhatta 4–6/2023 4–6/2022 1–6/2023 1–6/2022 1–12/2022

Julkishallinto (valtio ja kunnat) 34 619 40 682 55 370 53 439 177 322

Yksityinen sektori 30 700 15 047 49 101 19 765 75 995

Yhteensä 65 319 55 729 104 471 73 204 253 318

Huhti–kesäkuu 2023
Huhti-kesäkuussa konsernin liikevaihto kasvoi 9,6 
miljoonalla eurolla vertailukaudesta ollen 65,3 (55,7) 
miljoonaa euroa. Suomesta kertynyt liikevaihto kasvoi 
24,0 (12,4) miljoonaan euroon ja laski Ruotsissa 41,4 
(43,4) miljoonaan euroon. Toisella vuosineljänneksellä 
Ruotsista kertynyt liikevaihto oli 63 % (78 %) 
kokonaisliikevaihdosta.

Tammi–kesäkuu 2023
Konsernin tammi-kesäkuun liikevaihto kasvoi 31,3 
miljoonalla eurolla nousten 104,5 (73,2) miljoonaan 
euroon. Liikevaihto kasvoi Suomessa edellisestä 
vuodesta ollen 38,9 (12,4) miljoonaa euroa ja Ruotsissa 
65,6 (60,8) miljoonaa euroa.

Suomesta kertyneen liikevaihdon suhteellisen 
osuuden kasvu on seurausta erityisesti 31.3.2022 
toteutetusta yritysjärjestelystä, jossa NYAB Oyj hankki 
omistukseensa NYAB Sverige AB:n osakkeet. Järjestelyä 
on käsitelty IFRS-raportoinnissa käänteisenä hankintana, 
jolloin Suomessa toimivat konserniyhtiöt on yhdistelty 
konsernin tuloslaskelmaan vasta 1.4.2022 alkaen.

Yksityisen sektorin osuus liikevaihdosta kasvoi 
vertailukauden tasosta. Tammi-kesäkuun aikana 
konsernin liikevaihdosta 47 (27) prosenttia tuli 
yksityiseltä sektorilta, 53 (73) prosenttia tuli 
julkishallinnolta. Muutos johtuu erityisesti yksityisen 
sektorin asiakkaille tarjottavien energia- ja 
teollisuusrakentamisen projektien suhteellisen osuuden 
kasvamisesta konsernin liiketoiminnassa.

Liikevaihto maantieteellisin alueittain H1 2023

37 %
Suomi

63 % 
Ruotsi

Liikevaihto asiakasryhmittäin H1 2023

47 %
Yksityinen 

sektori

53 % 
Julkis-
hallinto
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Konsernin rahavirta,  
tase ja rahoitusasema

EUR tuhatta 4–6/2023 4–6/2022 1–6/2023 1–6/2022 1–12/2022

Vapaa kassavirta 8 424 -12 824 9 305 -8 276 3 699

Nettokäyttöpääoma 8 211 -6 481 8 211 -6 481 11 300

Vapaa kassavirta oli huhti-kesäkuussa 8,4 miljoonaa 
euroa. Kassavirtaa toisella neljänneksellä tuki Mikkelin 
kaupungin kanssa allekirjoitetun sovintosopimuksen 
mukaisesti NYABille maksettu 9,2 miljoonan euron 
korvaus. Tammi-kesäkuussa vapaa kassavirta oli 
9,3 miljoonaa euroa. Nettokäyttöpääoma laski 
raportointikauden aikana 8,2 miljoonaan euroon 
tilikauden 2022 lopun 11,3 miljoonasta eurosta.

Maksettujen osinkojen määrä raportointikauden 
rahavirtalaskelmassa oli yhteensä 9,1 miljoonaa 
euroa. Määrä sisältää NYAB Oyj:n 26.4.2023 pidetyn 
varsinaisen yhtiökokouksen päätöksen perusteella 
osakkeenomistajille maksetun 4,9 miljoonan euron 
suuruisen varojenjaon sekä NYAB Sverige AB:n 
aiemmille osakkeenomistajille suoritetun 4,2 miljoonan 
euron suuruisen osingonjakovelan maksun. Velka liittyi 
NYAB Sverige AB:n ennen yhtiöiden välillä maaliskuussa 
2022 toteutettua yritysjärjestelyä tekemään 
osingonjakopäätökseen.

Kannattavuus

EUR tuhatta 4–6/2023 4–6/2022 1–6/2023 1–6/2022 1–12/2022

Käyttökate (EBITDA) 5 444 3 508 4 796 3 062 30 389

Käyttökate, % liikevaihdosta 8,3 % 6,3 % 4,6 % 4,2 % 12,0 %

EBITA 4 561 2 648 3 025 1 792 27 217

EBITA, % liikevaihdosta 7,0 % 4,8 % 2,9 % 2,4 % 10,7 %

Liikevoitto/tappio (EBIT) 4 048 2 177 1 997 1 319 25 744

Liikevoitto/tappio, % liikevaihdosta 6,2 % 3,9 % 1,9 % 1,8 % 10,2 %

Kauden tulos 3 734 681 917 -337 23 320

Osakekohtainen tulos (EPS), laimentamaton, euroa 0,01 0,00 0,00 0,00 0,03

Huhti–kesäkuu 2023
Konsernin käyttökate oli huhti-kesäkuussa 5,4 miljoonaa 
euroa eli 8,3 % liikevaihdosta. EBITA oli 4,6 miljoonaa 
euroa eli 7,0 % liikevaihdosta. Konsernin liiketulos oli 4,0 
miljoonaa euroa eli 6,2 % liikevaihdosta. 

Toisen vuosineljänneksen kannattavuutta tuki Mikkelin 
kaupungin kanssa tehdystä sovintosopimuksesta 
seurannut n. 3,6 miljoonan euron suuruinen 
tulosvaikutus, josta liikevoittoon kohdistui 3,3 miljoonaa 
euroa. Konsernin tulos ennen veroja oli yhteensä 3,3 
miljoonaa euroa. Katsauskauden verot olivat -0,5 
miljoonaa euroa. Katsauskauden tulos oli 3,7 miljoonaa 
euroa. Osakekohtainen tulos oli 0,01 euroa.

Tammi–kesäkuu 2023
Konsernin käyttökate oli tammi-kesäkuussa 4,8 
miljoonaa euroa eli 4,6 % liikevaihdosta. EBITA oli 3,0 

miljoonaa euroa eli 2,9 % liikevaihdosta. Konsernin 
liiketulos oli 2,0 miljoonaa euroa eli 1,9 % liikevaihdosta. 
Ensimmäisen vuosipuoliskon kannattavuutta rasitti 
konsernihallinnon kustannusten n. 1,2 miljoonan euron 
suuruinen nousu vertailukaudesta sekä osakepohjaisten 
kannustinjärjestelmien n. -0,7 miljoonan euron 
suuruinen tulosvaikutus.

Konsernin tulos ennen veroja oli 0,7 miljoonaa 
euroa. Katsauskauden verot olivat -0,2 miljoonaa 
euroa. Katsauskauden tulos oli 0,9 miljoonaa euroa. 
Osakekohtainen tulos oli 0,00 euroa. Liiketuloksen 
alapuolisiin eriin vaikuttivat NYAB Oyj:n 7.6.2023 
tiedottamaa potentiaalista kotipaikan vaihtoa 
ja listautumista Tukholman pörssiin koskevaan 
selvitystyöhön liittyvät kustannukset. Osakkuusyhtiö 
Skarta Energy Oy:llä oli n. -0,6 miljoonan euron suuruinen 
vaikutus ensimmäisen vuosipuoliskon nettotulokseen.

EUR tuhatta 1–6/2023 1–6/2022 1–12/2022

Korolliset velat 23 897 21 585 20 837

Rahavarat 17 839 4 621 13 827

Nettovelka 6 058 16 964 7 010

Oma pääoma 176 061 154 295 180 416

Omavaraisuusaste, % 68,6 % 68,3 % 69,6 %

Sijoitetun pääoman tuotto, % 14,5 % NA 22,7 %
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Henkilöstö Yhtiön johto

NYAB-konsernin henkilöstömäärä kesäkuun lopussa 
oli yhteensä 433 henkilöä (30.6.2022: 392 henkilöä). 
Konsernilla oli 172 työntekijää Suomessa ja 261 
Ruotsissa. 

NYABilla on käytössä osakepalkkiojärjestelmä, joka 
sisältää kaksi ansaintajaksoa, tilikaudet 2022-2023 ja 
2023-2024. Yhtiön hallitus hyväksyi kesäkuussa n. 350 
työntekijän osallistumisen järjestelmän jälkimmäiselle 
ansaintajaksolle ja päätti sen allokaatioista sekä 
ansaintakriteereistä. Ansaintajaksolta maksettavien 
palkkioiden bruttomäärä vastaa yhteensä enintään n. 
7 miljoonan NYABin osakkeen arvoa. Järjestelmän 
ensimmäiseltä ansaintajaksolta ansaitut osakepalkkiot 
maksetaan ohjelman osallistujille keväällä 2024 ja 
toiselta ansaintajaksolta keväällä 2025. Järjestelmän 
tarkoituksena on edistää suoriteperusteista 
ja yrittäjähenkistä toimintakulttuuria NYAB-
konsernissa vahvistamalla henkilöstön pitkäaikaista 
osakeomistajuutta.

NYAB-konsernin johtoryhmän jäseninä katsauskauden 
lopussa toimivat Johan Larsson (toimitusjohtaja), 
Aku Väliaho (talous- ja rahoitusjohtaja), Mikael 
Ritola (maajohtaja, Suomi), Magnus Granljung 
(maajohtaja, Ruotsi) sekä Minna Koistinen (viestintä- 
ja markkinointijohtaja). Katsauskauden päättymisen 
jälkeen Erik Petersen liittyi johtoryhmän jäseneksi 
tehtävänimikkeellä Vice President of Corporate Affairs.

Korolliset velat olivat kesäkuun 2023 lopussa 23,9 
miljoonaa (31.12.2022: 20,8 miljoonaa) euroa, joista 
IFRS 16 mukaisia vuokrasopimusvelkoja oli 3,2 
miljoonaa (31.12.2022: 3,3 miljoonaa) euroa. Yhtiön 
rahavarat olivat 17,8 miljoonaa (31.12.2021: 13,8 
miljoonaa) euroa. Lisäksi yhtiöllä on rahoituslimiitti 
pankkinsa kanssa: luottolimiitti kesäkuun 2023 lopussa 
oli 14,0 miljoonaa, josta käytössä oli 5,7 miljoonaa 
euroa (31.12.2022: 14,8 miljoonaa, josta käytössä oli 
1,1 miljoonaa euroa). Korollinen nettovelka oli kesäkuun 
lopussa 6,1 miljoonaa (31.12.2022: 7,0 miljoonaa) euroa.

Korollisten velkojen keskikorko ilman taseeseen kirjattuja 
vuokrasopimusvelkoja oli katsauskaudella tammi-
kesäkuussa 5,7 %.

Konsernin taseen loppusumma katsauskauden lopussa 
oli 256,7 miljoonaa (31.12.2022: 259,1 miljoonaa) euroa 
ja oma pääoma 176,1 miljoonaa (31.12.2022: 180,4 
miljoonaa) euroa. Omavaraisuusaste katsauskauden 
lopussa oli 68,6 % (31.12.2022: 69,6 %) ja yhtiön 
sijoitetun pääoman tuotto 14,5 % (31.12.2022: 22,7 %).

Q4 2022 Q1 2023 Q2 2023

Omavaraisuusaste

 

69,6 %
73,6 %

68,6 %

Q4 2022 Q1 2023 Q2 2023

Nettovelka / EBITDA

 

0,23

0,33

0,19
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Lähiajan riskit ja riskienhallinta

Konserni altistuu likviditeettiriskille, korkoriskille, 
valuuttariskille ja luottoriskille. Konsernin hallituksen 
tehtävänä on valvoa näiden riskien hallintaa. Konsernin 
ylin johto seuraa ja raportoi hallitukselle, että 
konsernin taloudellisten riskien hallinnassa käytetään 
asianmukaisia ​​periaatteita ja menettelyjä, ja että 
taloudelliset riskit tunnistetaan, mitataan ja hallinnoidaan 
konsernin periaatteiden ja riskitavoitteiden mukaisesti. 
Konserni ei käytä riskienhallinnassaan johdannaisia. 
Hallitus tarkistaa ja hyväksyy periaatteet, jotka koskevat 
kutakin riskiä, ja ne on tiivistetty alla.

Korkoriski
Korkoriski liittyy siihen, että rahoitusinstrumenttien 
käyvät arvot tai tulevien kassavirtojen arvot vaihtelevat 
markkinakorkojen muutosten vuoksi. Konsernin 
altistuminen markkinakorkojen muutosten riskille liittyy 
pääasiassa konsernin pitkäaikaisiin lainavelvoitteisiin, 
joissa on vaihtuvakorkoisia korkoja. Konserni hallinnoi 
korkoriskiä ensisijaisesti pääomarakenteen hallinnalla 
ja toissijaisesti tasapainoisella velkasalkulla, jossa on 
kiinteä- ja vaihtuvakorkoisia lainoja. Koron muutoksella 
ei ole olennaista merkitystä NYAB-konsernin tulokseen 
tai omaan pääomaan 30.6.2023 tilanteesta, jolloin 
korkoriskistä ei ole esitetty herkkyysanalyysitaulukkoa.

Luottoriski
Luottoriski on riski siitä, että vastapuoli ei 
täytä sitoumuksiaan rahoitusvälineessä tai 
asiakassopimuksessa, mikä johtaa taloudelliseen 
tappioon. Konserni on altistunut luottoriskille 
liiketoiminta-aktiviteeteistaan (pääasiassa 
myyntisaamiset) sekä rahoitusaktiviteeteistaan, 
mukaan lukien talletukset pankeissa ja 

muissa rahoituslaitoksissa, valuuttakaupat ja 
muut rahoitusvälineet.

Asiakasluottoriskiä hallitaan kunkin liiketoimintayksikön 
toimesta noudattaen konsernin periaatteita, menettelyjä 
ja valvontaa, jotka koskevat asiakasluottoriskien 
hallintaa. Asiakkaan luottokelpoisuus arvioidaan 
aina solmittaessa asiakkaan kanssa sopimus. 
Maksamatta olevia asiakassaatavia ja sopimusvaroja 
valvotaan säännöllisesti, ja suurimpien asiakkaiden 
kohdalla käytetään tarvittaessa kolmansien 
osapuolien luottovakuutuksia.

Arvonalentumisanalyysi tehdään jokaisena 
raportointipäivänä käyttäen varausmatriisia odotettujen 
luottotappioiden mittaamiseksi. Varausprosentit 
perustuvat erääntyneisiin päiviin eri asiakassegmenttien 
ryhmille, joilla on samanlaiset tappiomallit. Laskelma 
heijastaa todennäköisyydellä painotettua lopputulosta, 
rahan aika-arvoa sekä tilinpäätöshetkellä saatavilla 
olevaa kohtuullista ja perusteltavissa olevaa tietoa 
menneistä tapahtumista, tämänhetkisistä olosuhteista 
sekä ennusteita tulevasta taloudellisesta tilanteesta. 
Konsernilla ei ole saatuja vakuuksia.

Likviditeetti- ja jälleenrahoitusriski
NYAB Oyj:n vakavaraisuusriski jaetaan jälleenrahoitus- 
ja likviditeettiriskeihin. Likviditeettiriski liittyy siihen, että 
konsernilla ei olisi käytössään riittävästi likvidejä varoja 
suoriutuakseen velvoitteistaan. Riittävän likviditeetin 
ylläpitämiseksi konserni tekee lyhyen- ja pitkän 
aikavälin kassavirtaennusteita ja järjestää tarvittaessa 
lisärahoitusta. Noin 20 % konsernilla 30.6.2023 
olleista lainoista erääntyy alle yhden vuoden kuluessa 

(30.6.2022: 24 %) perustuen taseessa ilmoitettujen 
lainojen kirjanpitoarvoihin. 

Konsernin lainasopimuksiin liittyy tiettyjä kovenantteja, 
kuten yli 50 % omavaraisuusaste ja alle 2,0 
nettovelka suhteessa rullaavaan 12 kuukauden 
käyttökatteeseen. Konserni raportoi lainanantajalleen 
puolivuosittain lainakovenantit.

Jälleenrahoitusriski
Jälleenrahoitusriski liittyy siihen, että konsernilla ei olisi 
käytettävissään riittävästi likvidejä varoja erääntyvien 
lainojen maksamiseksi tai ettei jälleenrahoitusta olisi 
järjesteltävissä suotuisilla ehdoilla. Konserni pyrkii 
suojautumaan jälleenrahoitusriskiltä hajauttamalla 
lainaportfolionsa maturiteettijakaumaa sekä arvioimalla 
lyhytaikaisen rahoituksen osuutta ja konsernin tarvetta 
pitkäaikaiselle rahoitukselle. 

Valuuttariski
Valuuttariski tarkoittaa sitä kassavirran, tuloksen ja taseen 
epävarmuutta, joka aiheutuu valuuttakurssien muutoksista. 
Suora valuuttojen transaktioriski, joka muodostuu 
yhtiöiden ulkomaanvaluuttamääräisistä liiketoiminta- tai 
rahoitustapahtumista, on konsernilla vähäinen. Epäsuoraa 
valuuttojen transaktioriskiä muodostuu lähinnä raaka-
aineiden ja polttoaineiden paikallisvaluuttamääräisten 
hintojen heilunnan osalta, sillä näiden hyödykkeiden hinta 
määräytyy ulkomaanvaluutoissa. Konserni ei suojaudu 
valuuttojen transaktioriskeiltä. Konsernin liiketoiminnoista 
suurin osa tapahtuu Ruotsin kruunuissa, mutta konsernin 
raportointivaluutta on euro. Täten konsernilla on 
merkittävää valuuttojen translaatioriskiä euromääräisen 
tuloksessaan. Konsernin translaatioriskiä pyritään 

hallitsemaan lähtökohtaisesti niin, että konsernin yhtiöiden 
varat ja velat ovat niiden toimintamaiden paikallisissa 
valuutoissa. 

Koska konsernin altistuminen suoralle valuuttariskille on 
pientä, valuuttakurssien herkkyysanalyysitaulukkoa ei 
ole esitetty.

Operatiiviset riskit
NYABin toiminta on projektiluonteista, ja projekti
sopimukset laaditaan usein kiinteään hinnoitteluun 
perustuen, jolloin kustannusten hallinta ja tarjouslaskennan 
oikeellisuus korostuvat. Projektien aikana ilmeneviä 
poikkeamia budjetoiduista kustannuksista ei välttämättä 
saada kompensoitua asiakkailta tehtävinä veloituksina. 
Tarjouksia ja projektisopimuksia koskevat päätösvaltuudet 
määräytyvät projektin kokoluokan mukaisesti, millä 
hallitaan riskiä virheelliseen tarjouslaskentaan perustuvan 
tarjouksen jättämisestä asiakkaalle. 

Negatiiviset muutokset konsernin liiketoiminnassaan 
käyttämien raaka-aineiden ja materiaalien 
saatavuudessa sekä markkinahinnoissa voivat vaikuttaa 
olennaisen haitallisesti liiketoiminnan kannattavuuteen. 
NYAB on toiminnassaan riippuvainen erityisesti 
teräksestä, polttoaineista, bitumista, betonista ja 
puutavarasta. Tarjousvaiheessa raaka-aineiden 
ja tavaroiden hintariskiä pyritään lähtökohtaisesti 
hallitsemaan sitovilla tarjouksilla toimittajilta. NYAB ei 
tällä hetkellä suojaa avoinna olevaa raaka-aineiden 
hintariskiä johdannaisilla, mutta kustannukset pyritään 
soveltuvin osin sitomaan asiakassopimuksissa 
indekseihin, jotta raaka-ainekustannukset eivät 
muodostu tarjousvaiheessa arvioituja suuremmiksi. 

PUOLIVUOSIKATSAUS TAMMI–KESÄKUU 2023 10 / 28



Yhtiökokouksen päätökset

NYAB Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 
26.4.2023. Yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen ja 
konsernitilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.2022-31.12.2022 
ja myönsi vastuuvapauden hallituksen jäseninä tai 
toimitusjohtajana tilikauden aikana toimineille henkilöille. 

Yhtiökokous päätti maksaa osakkeenomistajille 
pääomanpalautusta sijoitetun vapaan oman pääoman 
rahastosta 0,007 euroa osakkeelta eli yhteensä 
4 946 607,67 euroa. Pääomanpalautus maksettiin 
osakkeenomistajille 8.5.2023.

Yhtiökokous päätti hallituksen jäsenten lukumääräksi 
yhdeksän jäsentä. Hallitukseen valittiin aiemmat 
hallituksen jäsenet Markku Kankaala, Johan K Nilsson, 
Johan Larsson, Mikael Ritola, Jari Suominen ja Lars-
Eric Aaro uudelleen, sekä uusina jäseninä Anders Berg, 
Barbro Frisch ja Jan Öhman.

Hallituksen jäsenille, jotka eivät työskentele NYAB-
konsernin palveluksessa, päätettiin maksaa 3500 euron 
suuruinen kuukausipalkkio. Hallituksen puheenjohtajan 
kuukausipalkkion suuruus on 5000 euroa. Lisäksi 
hallituksen jäsenille, jotka eivät työskentele NYAB-
konsernin palveluksessa, maksetaan 500 euron 

suuruinen kokouspalkkio hallituksen valiokuntien 
kokouksiin osallistumisesta. Kaikille hallituksen jäsenille 
korvataan myös kokouksista aiheutuvat kohtuulliset kulut 
ja matkakustannukset.

Yhtiökokous päätti, että tilintarkastajalle maksetaan 
palkkio yhtiön hyväksymän laskun mukaan. KHT 
Osmo Valovirta ja tilintarkastusyhteisö Ernst & Young 
Oy, päävastuullisena tilintarkastajana KHT Anders 
Forsström, valittiin uudelleen yhtiön tilintarkastajiksi.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään 
yhteensä enintään 70 000 000 osakkeen antamisesta 
osakeannilla tai antamalla optio-oikeuksia tai muita 
osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia yhdessä 
tai useammassa erässä. Valtuutus sisältää oikeuden 
päättää antaa uusia osakkeita joko maksua vastaan 
tai maksutta sekä osakkeenomistajien etuoikeudesta 
poiketen suunnatusti. Valtuutus on voimassa viisi 
vuotta päätöksestä ja se korvaa kaikki yhtiön 
aikaisemmat osakeantivaltuutukset.

Yhtiökokouksen pöytäkirja on saatavilla osoitteessa 
https://nyabgroup.com/fi/sijoittajille/hallinnointi/
yhtiokokous/. 

Hallituksen järjestäytyminen
NYAB Oyj:n hallitus valitsi varsinaisen yhtiökokouksen 
jälkeen pitämässään järjestäytymiskokouksessa 
hallituksen puheenjohtajaksi Markku Kankaalan 
ja varapuheenjohtajaksi Jan Öhmanin. Lisäksi 
hallitus valitsi jäsenet perustamiinsa valiokuntiin. 
Tarkastusvaliokunnan jäseninä toimivat Jan Öhman 
(puheenjohtaja), Barbro Frisch, Johan K Nilsson ja 
Markku Kankaala. Palkitsemisvaliokunnan jäseninä 
toimivat Jari Suominen (puheenjohtaja), Johan Larsson 
ja Mikael Ritola. 
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Osake ja 
osakkeenomistajat

NYAB Oyj:n osakkeiden lukumäärä oli 706 658 238 
osaketta koko katsauskauden ajan (vertailukaudella 
keskimäärin 495 519 839 osaketta ja sen päättyessä 
702 641 888 osaketta). Yhtiön hallussa ei ollut sen 
omia osakkeita.

Osakkeilla käydään kauppaa Nasdaq First North 
Growth Market Finland -markkinapaikalla, jossa 
osakkeita vaihdettiin ensimmäisen vuosipuoliskon 
aikana yhteensä 10 861 081 kappaletta korkeimman 
kauppahinnan ollessa 0,878 euroa ja alimman 0,636 
euroa. Yhtiön osakkeiden kaupankäyntivolyymeilla 
painotettu keskikurssi oli katsauskaudella 0,769 euroa ja 
päätöskurssi 0,76 euroa. Osakekannan markkina-arvo 
katsauskauden päättyessä oli 537,1 miljoonaa euroa.

Yhtiöllä oli katsauskauden päättyessä yhteensä 
3 988 Euroclear Finland Oy:n ylläpitämään 
osakasluetteloon merkittyä osakkeenomistajaa ja sen 
osakekannasta 64,8 % oli hallintarekisteriin merkittyjen 
osakkeenomistajien omistuksessa.

Katsauskauden 
jälkeiset tapahtumat

Andament II Sulautuva Oy sulautui NYAB Oyj:hin 
11.8.2023. Sulautuminen pantiin täytäntöön NYAB 
Oyj:n 26.4.2023 pidetyn varsinaisen yhtiökokouksen 
valtuuttamana perustuen osapuolten 18.4.2023 
allekirjoittamaan sulautumissuunnitelmaan.

Sulautumisen yhteydessä NYAB Oyj:lle siirtyi 
111 000 000 yhtiön omaa osaketta, jotka aiemmin 
olivat Andament Group Oy:n omistuksessa. Osakkeet 
mitätöitiin ja Andamentin osakkeenomistajille 
suunnattiin vastaava määrä uusia NYAB Oyj:n 
osakkeita sulautumisvastikkeena.

Sulautumisen tarkoituksena oli selkeyttää NYAB Oyj:n 
omistusrakennetta ja laajentaa sen omistajapohjaa sekä 
vapaasti vaihdettavissa olevien osakkeiden määrää. 
Järjestelyllä ei ollut vaikutusta NYABin osakkeiden 
nettomäärään tai liiketoimintaan, ja sen nettovaikutus 
NYABin taseasemaan oli neutraali.

NYAB Oyj:n suurimmat osakkeenomistajat 
sulautumisen täytäntöönpanon jälkeen ovat Holding 
Investment Förvaltning i Luleå AB (hallituksen jäsen 
ja toimitusjohtaja Johan Larssonin sekä hallituksen 
ja johtoryhmän jäsen Mikael Ritolan yhteinen 
määräysvaltayhtiö, omistusosuus 34,2 %), Säthergrens 
Entreprenad AB (omistusosuus 10,6 %) ja Kallastor Oy 
(omistusosuus 9,0 %). Yhtiön hallituksen ja johtoryhmän 
jäsenet määräysvaltayhtiöineen omistavat yhteensä 
41,3 % yhtiön osakkeista.
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Tunnusluvut
EUR tuhatta Q2/23 Q1/23 Q4/22 Q3/22 Q2/22 Q1/22

Liikevaihto 65 319 39 152 89 765 90 349 55 729 17 476

Liikevaihdon muutos, % 66,8 % -56,4 % -0,6 % 62,1 % 218,9 % NA

Käyttökate (EBITDA) 5 444 -648 20 776 6 551 3 508 -445

  % liikevaihdosta 8,3 % -1,7 % 23,1 % 7,3 % 6,3 % -2,5 %

EBITA 4 561 -1 537 19 729 5 695 2 648 -856

  % liikevaihdosta 7,0 % -3,9 % 22,0 % 6,3 % 4,8 % -4,9 %

Liikevoitto/tappio (EBIT) 4 048 -2 051 19 214 5 211 2 177 -858

  % liikevaihdosta 6,2 % -5,2 % 21,4 % 5,8 % 3,9 % -4,9 %

Tilikauden tulos 3 734 -2 817 19 319 4 339 681 -1 017

Osakekohtainen tulos (EPS), laimentamaton, euroa 0,01 0,00 0,03 0,01 0,00 0,00

Osakekohtainen tulos (EPS), laimennettu, euroa 0,01 0,00 0,03 0,01 0,00 0,00

Taseen loppusumma 256 717 241 242 259 098 255 389 225 783 211 055

Oman pääoman tuotto (ROE), edelliset 12 kk, % 14,9 % 13,0 % 22,5 % NA NA NA

Sijoitetun pääoman tuotto (ROCE), edelliset 12 kk, % 14,5 % 13,3 % 22,7 % NA NA NA

Omavaraisuusaste, % 68,6 % 73,6 % 69,6 % 63,4 % 68,3 % 73,1 %

Nettovelka 6 058 10 048 7 010 15 989 16 964 -2 088

Nettovelkaantumisaste (gearing), % 3,4 % 5,7 % 3,9 % 9,9 % 11,0 % -1,4 %

Nettovelka/käyttökate, edelliset 12 kk 0,19 0,33 0,23 NA NA NA

Vapaa kassavirta 8 424 880* 9 531 2 444 -12 824 4 548

Tilauskanta 252 032 235 026 239 682 267 656 304 988 178 169**

Henkilöstön määrä kauden lopussa 433 NA 383 NA 392 NA

* Q1/2023-jaksolta raportoitua vapaata kassavirtaa on korjattu verrattuna 29.6.2023 julkaistuun yhtiötiedotteeseen

** Q1/2022-jaksolta raportoitua tilauskantaa on korjattu verrattuna 29.6.2023 julkaistuun yhtiötiedotteeseen

Tunnusluvut vuosineljänneksittäin
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Käyttökate (EBITDA) = Liikevoitto/tappio + poistot ja arvonalentumiset

Käyttökate (EBITDA), % =
Liikevoitto/tappio + poistot ja arvonalentumiset

x 100 %
Liikevaihto

EBITA = Liikevoitto/tappio + aineettomien hyödykkeiden poistot ja arvonalentumiset

EBITA, % =
Liikevoitto/tappio + aineettomien hyödykkeiden poistot ja arvonalentumiset

x 100 %
Liikevaihto

Liikevoitto/tappio (EBIT) = Tulos ennen rahoituseriä ja veroja

Liikevoitto/tappio (EBIT), % =
Tulos ennen rahoituseriä ja veroja

x 100 %
Liikevaihto

Osakekohtainen tulos (EPS), 
laimentamaton, euroa

=
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva kauden tulos 

x 100 %
Painotettu keskimääräinen ulkona olevien osakkeiden lukumäärä

Osakekohtainen tulos (EPS), 
laimennettu, euroa

=
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva kauden tulos 

x 100 %
Painotettu keskimääräinen ulkona olevien osakkeiden lukumäärä 
(oikaistuna kaikkien laimentavien potentiaalisten osakkeiden vaikutuksella)

Taloudellista kehitystä kuvaavien tunnuslukujen 
ja vaihtoehtoisten tunnuslukujen laskentakaavat

Oman pääoman tuotto (ROE), % =
Kauden tulos (viimeiset 12 kuukautta)

x 100 %Oma pääoma keskimäärin kauden aikana sisältäen määräysvallattomien 
omistajien osuuden

Sijoitetun pääoman tuotto (ROCE), % =
Kauden tulos ennen veroja + rahoituskulut (viimeiset 12 kuukautta)

x 100 %
Oma pääoma keskimäärin + korolliset rahoitusvelat keskimäärin

Omavaraisuusaste, % =
Oma pääoma sisältäen määräysvallattomien omistajien osuuden

x 100 %
Taseen loppusumma – saadut ennakot

Nettovelka = Korolliset velat – rahavarat

Nettovelkaantumisaste (Gearing), % =
Korolliset velat – korolliset saamiset ja rahavarat

x 100 %
Oma pääoma

Nettovelka/käyttökate =
Nettovelka

12 kuukauden rullaava käyttökate

Tilauskanta = Asiakassopimuksista kirjaamattomien tuottojen määrä kauden lopussa

Vapaa kassavirta = Liiketoiminnan rahavirta + Investointien rahavirta
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Puolivuosikatsaus tammi–kesäkuu 2023: Taulukko-osa

EUR tuhatta 4–6/2023 4–6/2022 1–6/2023 1–6/2022 1–12/2022

Liikevaihto 65 319 55 729 104 471 73 204 253 318

Liiketoiminnan muut tuotot 2 715 615 2 809 655 16 019

Materiaalit ja palvelut -52 652 -42 933 -83 805 -59 508 -203 612

Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut -8 433 -6 974 -15 808 -9 987 -26 764

Liiketoiminnan muut kulut -1 506 -2 929 -2 872 -1 301 -8 571

KÄYTTÖKATE (EBITDA) 5 444 3 508 4 796 3 062 30 389

Poistot ja arvonalentumiset -1 396 -1 330 -2 798 -1 743 -4 645

LIIKEVOITTO 4 048 2 177 1 997 1 319 25 744
Rahoitustuotot 248 -4 516 38 565

Rahoituskulut -620 -271 -1 209 -398 -1 004

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -373 -275 -693 -360 -440

Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksesta -403 37 -598 37 -27

TULOS ENNEN VEROJA 3 272 1 940 706 996 25 278
Tuloverot 461 -1 259 212 -1 333 -1 958

TILIKAUDEN TULOS 3 734 681 917 -337 23 320

Tilikauden tuloksen jakautuminen:
Emoyhtiön omistajille 3 734 681 917 -337 23 320

Määräysvallattomille omistajille 0 0 0 0 0

Emoyhtiön omistajille kuuluvasta tuloksesta 
laskettu osakekohtainen tulos
Osakekohtainen tulos, laimentamaton, euroa 0,01 0,00 0,00 0,00 0,03

Osakekohtainen tulos, laimennettu, euroa 0,01 0,00 0,00 0,00 0,03

EUR tuhatta 4–6/2023 4–6/2022 1–6/2023 1–6/2022 1–12/2022

Tilikauden tulos 3 734 681 917 -337 23 320

Muut laajan tuloksen erät

Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteiseksi

Käyvän arvon muutosten (tappiot)/voitot muista 

laajan tuloksen kautta kirjattavista oman pääoman 

sijoituksista 0 -105 0 -105 -499

Vero eristä, joita ei siirretä tulosvaikutteiseksi 0 21 0 21 100

Erät, jotka saatetaan tulevaisuudessa siirtää 
tulosvaikutteisiksi

Muutos kumulatiivisessa muuntoerossa -634 -584 -1 002 -818 -1 857

TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ 3 100 12 -85 -1 239 21 064

Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:

Emoyhtiön omistajille 3 100 12 -85 -1 239 21 064

Määräysvallattomille omistajille 0 0 0 0 0

Konsernin tuloslaskelma Konsernin laaja tuloslaskelma
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EUR tuhatta 6/2023 12/2022 6/2022

VARAT

Pitkäaikaiset varat

Liikearvo 121 199 121 182 118 138

Aineettomat hyödykkeet 2 867 3 840 10 237

Aineelliset hyödykkeet 13 365 14 360 12 726

Käyttöoikeusomaisuuserät 3 251 3 377 2 850

Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä 12 185 11 110 1 093

Muut pitkäaikaiset saamiset ja sijoitukset 3 938 5 624 3 249

Laskennalliset verosaamiset 449 480 444

Pitkäaikaiset varat yhteensä 157 254 159 973 148 736

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 3 534 2 303 2 041

Myyntisaamiset 43 922 50 618 34 056

Asiakassopimuksiin perustuvat omaisuuserät 24 220 22 841 33 324

Muut saamiset 9 948 9 536 3 003

Rahat ja pankkisaamiset 17 839 13 827 4 621

Lyhytaikaiset varat yhteensä 99 463 99 125 77 046

VARAT YHTEENSÄ 256 717 259 098 225 783

Konsernitase

EUR tuhatta 6/2023 12/2022 6/2022

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma

Osakepääoma 80 80 80

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 137 428 142 375 139 249

Muuntoerot -3 384 -2 382 -1 342

Kertyneet voittovarat 41 937 40 345 16 308

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä 176 060 180 418 154 295

Määräysvallattomien omistajien osuus

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 176 060 180 418 154 295

Pitkäaikaiset velat

Pitkäaikaiset korolliset velat 16 472 10 367 14 287

Vuokrasopimusvelat 2 130 2 277 2 117

Siirtovelat 89 113 0

Varaukset 79 83 6

Laskennalliset verovelat 3 973 4 379 4 484

Pitkäaikaiset velat yhteensä 22 742 17 219 20 894

Lyhytaikaiset velat

Lyhytaikaiset korolliset velat 4 220 7 178 4 480

Vuokrasopimusvelat 1 075 1 014 701

Asiakassopimuksiin perustuvat velat 13 373 11 647 2 834

Ostovelat ja muut velat 39 246 41 621 42 578

Lyhytaikaiset velat yhteensä 57 914 61 460 50 593

VELAT YHTEENSÄ 80 656 78 680 71 487

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 256 717 259 098 225 783
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EUR tuhatta 1–6/2023 1–6/2022 1–12/2022

Liiketoiminnan rahavirta

Tilikauden tulos 917 -337 23 320

Oikaisut:

Poistot ja arvonalentumiset 2 798 1 743 4 645

Rahoitustuotot ja -kulut 693 360 440

Aineellisten hyödykkeiden myyntivoitot 0 0 -16 020

Tuloverot -212 1 333 1 958

Osakkuusyhtiöiden tulos 598 -37 27

Muut oikaisut 673 8 657

Oikaisut yhteensä 4 552 3 407 -8 294

Käyttöpääoman muutos:

Myynti- ja muiden saamisten lisäys (-) / vähennys (+) 1 412 -12 539 -19 743

Vaihto-omaisuuden lisäys (+) / vähennys (-) -1 277 -191 -421

Osto- ja muiden velkojen lisäys (+) / vähennys (-) 5 676 2 482 10 558

Käyttöpääoman muutos yhteensä 5 811 -10 248 -9 605

Saadut korot ja muut rahoitustuotot 516 38 565

Maksetut korot -870 -398 -1 004

Maksetut tuloverot 0 -100 -193

Liiketoiminnan rahavirta yhteensä 10 925 -7 638 4 789

Konsernin rahavirtalaskelma

EUR tuhatta 1–6/2023 1–6/2022 1–12/2022

Investointien rahavirta

Tytäryhtiöiden hankinta, josta on vähennetty hankitut rahavarat 0 1 716 1 403

Tytäryhtiöiden myynti, josta on vähennetty myydyt rahavarat 0 0 4 559

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -1 621 -2 354 -7 051

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden myynnit 0 0 0

Investointien rahavirta yhteensä -1 621 -639 -1 089

Rahoituksen rahavirta

Uusien pitkäaikaisten lainojen nostot 19 669 12 888 13 142

Pitkäaikaisten lainojen lyhennykset -15 424 -3 764 -5 606

Lyhytaikaisten lainojen muutos 0 0 0

Vuokrasopimusvelkojen maksut -77 -134 -387

Vähemmistöjen hankinta 0 -97 -97

Maksetut osingot -9 079 -5 099 -5 654

Rahoituksen rahavirta yhteensä -4 911 3 794 1 398

Rahavirrat yhteensä 4 394 -4 483 5 097

Rahavarat kauden alussa 13 827 9 369 9 369

Muuntoerojen vaikutus rahavaroihin -382 -265 -640

Rahavarat kauden lopussa 17 839 4 621 13 827
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EUR tuhatta Osakepääoma

Sijoitetun vapaan 
oman pääoman 

rahasto Muut rahastot Muuntoerot
Kertyneet 

voittovarat

Emoyrityksen 
omistajille kuuluva 

oma pääoma 
yhteensä

Määräys
vallattomien 

omistajien osuus
Oma pääoma 

yhteensä

OMA PÄÄOMA 1.1.2023 80 142 375 - -2 382 40 346 180 419 - 180 419

Tilikauden tulos - - - - 917 917 917

Muut laajan tuloksen erät - - - - - - - -

Muuntoerot - - - -1 002 - -1 002 - -1 002

Laaja tulos yhteensä - - - -1 002 917 -85 - -85

Käänteisen hankinnan osakeannin vaikutus - - - - - - - -

Osakeannit - - - - - - - -

Määräysvallattomien omistajien osuuden hankinta - - - - - - - -

Osakeperusteiset maksut - - - - 673 673 - 673

Osingot - -4 947 - - - -4 947 - -4 947

Muut erät - - - - - - - -

Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä - -4 947 - - 673 -4 274 - -4 274

OMA PÄÄOMA 30.6.2023 80 137 428 - -3 384 41 936 176 060 - 176 060

OMA PÄÄOMA 1.1.2022 16 - - -524 26 665 26 157 549 26 706

Tilikauden tulos - - - - -337 -337 - -337

Muut laajan tuloksen erät - - - - -84 -84 - -84

Muuntoerot - - - -818 - -818 - -818

Laaja tulos yhteensä - - - -818 -421 -1 239 - -1 239

Käänteisen hankinnan osakeannin vaikutus 65 139 250 - - - 139 314 - 139 314

Osakeannit - - - - - - - -

Määräysvallattomien omistajien osuuden hankinta - - - - 452 452 -549 -97

Osakeperusteiset maksut - - - - - - - -

Osingot - - - - -10 158 -10 158 - -10 158

Muut erät - - - - -230 -230 - -230

Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä 65 139 250 - - -9 936 129 379 -549 128 830

OMA PÄÄOMA 30.6.2022 80 139 250 - -1 341 16 308 154 297 -0 154 297

Konsernin oman pääoman muutoslaskelma
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EUR tuhatta Osakepääoma

Sijoitetun vapaan 
oman pääoman 

rahasto Muut rahastot Muuntoerot
Kertyneet 

voittovarat

Emoyrityksen 
omistajille kuuluva 

oma pääoma 
yhteensä

Määräys
vallattomien 

omistajien osuus
Oma pääoma 

yhteensä

OMA PÄÄOMA 1.1.2022 16 - 0 -524 26 665 26 157 549 26 706

Tilikauden tulos - - - - 23 320 23 320 - 23 320

Muut laajan tuloksen erät - - - - -400 -400 - -400

Muuntoerot - - - -1 857 - -1 857 - -1 857

Laaja tulos yhteensä - - - -1 857 22 921 21 063 - 21 063

Käänteisen hankinnan osakeannin vaikutus 65 139 250 - - - 139 314 - 139 314

Osakeannit - 3 125 - - - 3 125 - 3 125

Määräysvallattomien omistajien osuuden hankinta - - - - 452 452 -549 -97

Osakeperusteiset maksut - - - - 657 657 - 657

Osingot - - - - -10 158 -10 158 - -10 158

Muut erät - - - - -191 -191 - -191

Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä 65 142 375 - - -9 240 133 199 -549 132 650

OMA PÄÄOMA 31.12.2022 80 142 375 0 -2 382 40 346 180 420 -0 180 418

Konsernin oman pääoman muutoslaskelma
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Puolivuosikatsauksen laatimisperusta ja -periaatteet

Laatimisperusta
Tämä NYAB konsernin puolivuosikatsaus on laadittu 
noudattaen IFRS:n kirjaamiseen ja arvostamiseen 
liittyviä periaatteita sekä IAS 34 Osavuosikatsaukset 
-standardin mukaisesti. Tätä puolivuosikatsausta 
tulee lukea yhdessä NYABin vuoden 2022 
konsernitilinpäätöksen kanssa. Puolivuosikatsauksessa 
esitetyt tiedot ovat tilintarkastamattomia.

Puolivuosikatsaus on laadittu euroissa ja se 
esitetään pyöristäen luvut tuhansiksi euroiksi yhden 
desimaalin tarkkuudella, ellei toisin ole mainittu. 
Yksittäisten esitettyjen lukujen summissa saattaa 
esiintyä pyöristyseroja.

Laadintaperiaatteet
Puolivuosikatsauksen laadinnassa on noudatettu 
NYABin konsernitilinpäätöksessä 2022 esitettyjä 
laatimisperiaatteita lukuun ottamatta IFRS-standardeihin 

tehtyjä muutoksia, jotka tulivat voimaan 1.1.2023 
alkaen. Muutoksilla ei ollut merkittävää vaikutusta tässä 
puolivuosikatsauksessa esitettyihin lukuihin.

Merkittävimmät johdon arvioihin ja 
harkintaan perustuvat ratkaisut
IFRS-standardien mukaisesti laadittu puolivuosikatsaus 
edellyttää johdon harkintaan perustuvia ratkaisuja 
sekä sellaisten arvioiden ja oletusten hyödyntämistä, 
jotka vaikuttavat varojen ja velkojen määriin sekä 
tuottojen ja kulujen määriin raportointikaudella. Kyseiset 
johdon arviot ja oletukset perustuvat aikaisempaan 
kokemukseen ja muuhun saatavilla olevaan tietoon.

Tämän puolivuosikatsauksen laadinnassa käytetyt 
merkittävimmät johdon arviot ja harkintaan 
perustuvat ratkaisut sekä arvioiden epävarmuutta 
aiheuttavat tekijät ovat samat kuin vuoden 2022 
konsernitilinpäätöstä laadittaessa.

Segmentit
Yhtiöllä on yksi toimintasegmentti. Ylimmät operatiiviset 
päätöksentekijät (konsernin toimitusjohtaja yhdessä 
hallituksen kanssa) arvioivat sen suorituskykyä 
kokonaisuutena. Toimintasegmentti sisältää konsernin 
koko liiketoiminnan ja vastaa NYABin ainoaa 
raportoitavaa segmenttiä, joten segmentti-informaatio 
esitetään koko NYAB-konsernin informaationa.

NYABin liiketoiminta koostuu erilaisista infrastruktuuri-, 
energia- ja teollisuushankkeista sekä muista näitä 
hankkeita tukevista palveluista, kuten kunnossapidosta 
ja suunnittelusta. Merkittävä osa NYABin liikevaihdosta 
tulee julkishallinnon piiriin kuuluvilta asiakkailta, kuten 
valtiolta, kunnilta ja kaupungeilta sekä liikennevirastoilta 
Suomessa ja Ruotsissa.
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Pääosa NYABin asiakassopimuksista johtuvasta liikevaihdosta muodostuu infra-, energia ja teollisuusrakentamista, 
mistä johtuen toiminta on osittain kausiluonteista ja rakentamishankkeita on eniten suotuisten sääolosuhteiden aikana. 
Tämä vaikuttaa liikevaihdon ajoittumiseen ja kassavirran kehitykseen tilikauden aikana. 

Vuoden 2023 ensimmäisellä puoliskolla 62,8 % NYAB-konsernin liikevaihdosta tuli Ruotsista. Vuonna 2022 vastaava 
osuus oli 83,1 %. Suomesta kertyneen liikevaihdon suhteellisen osuuden kasvu on seurausta erityisesti 31.3.2022 
toteutetusta yritysjärjestelystä, jossa NYAB Oyj hankki omistukseensa NYAB Sverige AB:n osakkeet. Järjestelyä on 
käsitelty IFRS-raportoinnissa käänteisenä hankintana, jolloin Suomessa toimivat konserniyhtiöt on yhdistelty konsernin 
tuloslaskelmaan vasta 1.4.2022 alkaen.

Merkittävä osa NYAB:n liikevaihdosta tulee julkishallinnon asiakkailta, ja sen osuus liikevaihdosta on laskenut 
vertailukauden tasolta. Tammi-kesäkuussa konsernin liikevaihdosta 53 % (73 %) tuli julkiselta sektorilta ja 47 % 
(27 %) yksityiseltä sektorilta. Muutos johtuu erityisesti yksityisen sektorin asiakkaille tarjottavien energia- ja 
teollisuusrakentamisen projektien suhteellisen osuuden kasvamisesta konsernin liiketoiminnassa.

Liikevaihto asiakassopimuksista

Konsernin liikevaihto jakaantuu maittain seuraavasti:
EUR tuhatta 1–6/2023 1–6/2022 1–12/2022

Suomi 38 904 12 371 51 604

Ruotsi 65 567 60 834 201 714

Yhteensä 104 471 73 204 253 318

Konsernin liikevaihto jakaantuu asiakasryhmien kesken seuraavasti:
EUR tuhatta 1–6/2023 1–6/2022 1–12/2022

Julkishallinto (valtio ja kunnat) 55 370 53 439 177 322

Yksityinen sektori 49 101 19 765 75 995

Yhteensä 104 471 73 204 253 318

Konsernin asiakassopimuksiin perustuvat erät:
EUR tuhatta 30/06/2023 30/06/2022 31/12/2022

Myyntisaamiset 43 922 34 056 50 618

Asiakassopimuksiin perustuvat omaisuuserät 24 220 33 324 22 841

Asiakassopimuksiin perustuvat velat 13 373 2 834 11 647
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Myyntisaamiset ja muut saamiset
EUR tuhatta 6/2023 12/2022 6/2022

Myyntisaamiset 43 922 50 618 34 056

Asiakassopimuksiin perustuvat omaisuuserät 24 220 22 841 33 324

Ehdolliset vastikkeet 3 618 3 618 0

Siirtosaamiset 5 673 3 787 2 377

Muut saamiset 657 2 131 626

Myyntisaamiset ja muut saamiset, yhteensä 78 090 82 995 70 383

Ostovelat ja muut velat
EUR tuhatta 6/2023 12/2022 6/2022

Ostovelat 26 898 24 428 20 159

Asiakassopimuksiin perustuvat velat 13 373 11 647 2 834

Jaksotetut kulut 6 027 3 693 7 362

Henkilöstökulujen jaksotukset 2 627 3 014 2 770

Jaksotetut korkokulut 168 204 194

Muut velat 3 061 8 470 10 106

Lyhytaikainen verovelka 465 1 812 1 847

Ostovelat ja muut velat, yhteensä 52 618 53 268 45 272
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Rahoitusvarat ja -velat

30. kesäkuuta 2023

EUR tuhatta
Käyvän arvon 

hierarkia

Käypään arvoon 
tuloksen kautta 

kirjattavat 
rahoitusvarat

Käypään arvoon 
muiden laajan 
tuloksen erien 

kautta kirjattavat 
rahoitusvarat

Jaksotettu 
hankintameno Tasearvo Käypä arvo

Pitkäaikaiset rahoitusvarat

Vieraan pääoman ehtoiset Taso 3 1 346 1 346 1 346

Oman pääoman ehtoiset Taso 3 2 605 2 605 2 605

Lyhytaikaiset rahoitusvarat

Myyntisaamiset 43 922 43 922 43 922

Muut saamiset Taso 3 3 618 3 618 3 618

Rahavarat 17 839 17 839 17 839

Rahoitusvarat, yhteensä 4 964 2 605 61 761 69 329 69 329

Pitkäaikaiset rahoitusvelat

Lainat rahoituslaitoksilta 16 472 16 472 16 472

Lyhytaikaiset rahoitusvelat

Lainat rahoituslaitoksilta 4 220 4 220 4 220

Ostovelat ja muut velat 30 424 30 424 30 424

Rahoitusvelat, yhteensä 51 115 51 115 51 115

Käyvät arvot joita on esitetty pelkästään liitetietona kuuluvat käyvän arvon luokituksessa tasolle 3.
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31. joulukuuta 2022

EUR tuhatta
Käyvän arvon 

hierarkia

Käypään arvoon 
tuloksen kautta 

kirjattavat 
rahoitusvarat

Käypään arvoon 
muiden laajan 
tuloksen erien 

kautta kirjattavat 
rahoitusvarat

Jaksotettu 
hankintameno Tasearvo Käypä arvo

Pitkäaikaiset rahoitusvarat

Vieraan pääoman ehtoiset Taso 3 3 019 3 019 3 019

Oman pääoman ehtoiset Taso 3 2 605 2 605 2 605

Lyhytaikaiset rahoitusvarat

Myyntisaamiset 50 618 50 618 50 618

Muut saamiset Taso 3 3 618 3 618 9 536

Rahavarat 13 827 13 827 13 827

Rahoitusvarat, yhteensä 6 637 2 605 64 444 73 686 79 605

Pitkäaikaiset rahoitusvelat

Lainat rahoituslaitoksilta 10 367 10 367 10 367

Lyhytaikaiset rahoitusvelat

Lainat rahoituslaitoksilta 7 178 7 178 7 178

Ostovelat ja muut velat 34 710 34 710 34 710

Rahoitusvelat, yhteensä 52 256 52 256 52 256

 
Käyvät arvot joita on esitetty pelkästään liitetietona kuuluvat käyvän arvon luokituksessa tasolle 3.

Käyvän arvon määrittäminen
Käyvän arvon määrittäminen jaotellaan käyvän 
arvon hierarkian mukaisesti. Hierarkia koostuu 
tasoista 1, 2 ja 3. Tasot heijastavat arvostuksissa 
käytettyjen syötteiden merkittävyyttä.

Taso 1
Tasolle 1 luokiteltujen rahoitusvarojen ja 
-velkojen käyvät arvot perustuvat toimivien 
markkinoiden tilinpäätöspäivän oikaisemattomiin 
noteerattuihin hintoihin. 

Taso 2
Tasolle 2 luokiteltujen rahoitusvarojen ja 
-velkojen käyvät arvot perustuvat markkinoilta 
saataviin syöttötietoihin, jotka eivät ole suoraan 
instrumenttien noteerattuja hintoja.

Taso 3
Tasolle 3 luokiteltujen rahoitusvarojen ja -velkojen 
käyvät arvot perustuvat tietoihin, jotka eivät 
perustu todettavissa olevaan markkinatietoon.

Taso 3 koostuu pääosin sijoituksista 
noteeraamattomiin osakkeisiin ja vieraan 
pääoman ehtoisiin sijoituksiin, jotka luokitellaan 
muiksi sijoituksiksi, joissa syöttötiedot eivät 
perustu markkinoilta saataviin tietoihin. 
Osakesijoitusten käyvän arvon hierarkian tason 3 
syöttöparametrit on määritelty ottaen huomioon 
talouskehitys sekä saatavilla olevat toimiala- ja 
yritystiedot. Vastapuoliluottoriskiä on oikaistu 
käypää arvoa määritettäessä.

Raportointijakson aikana ei ole tehty siirtoja 
käyvän arvon tasojen välillä.
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Tason 3 käypään arvoon arvostettavien rahoitusvarojen muutokset 30.6.2023

EUR tuhatta 1.1. Voitot/tappiot Ostot
Myynnit/

konversiot
Uudelleen
luokitukset 30.6.

Vieraan pääoman ehtoiset 6 637   -1 673 4 964

Oman pääoman ehtoiset 2 605     2 605

Tason 3 käypään arvoon arvostettavien rahoitusvarojen herkkyysanalyysi

Instrumentti Arvostusmalli
Olennaiset ei todennettavissa olevat 
syöttötiedot

Vieraan pääoman ehtoiset: Diskontatut kassavirrat Markkinakorko
Riskipreemio

Syöttötietojen vaikutus käypään arvoon: Korkoinstrumenttien osalta 1 % nousu tai lasku markkinakoroissa vaikuttaisi käypään 
arvoon ja sitä kautta tulokseen noin +/- 0,1 M€. Vaikutus omaan pääomaan olisi noin 
+/- 0,08 M€.

Oman pääoman ehtoiset: Diskontatut kassavirrat Kasvu
Kannattavuus
WACC
Kokoalennus

Syöttötietojen vaikutus käypään arvoon: Osakkeiden osalta 10 % nousu tai lasku markkinahinnassa vaikuttaisi laajaan 
tulokseen noin +/- 0,26 M€. Vaikutus omaan pääomaan olisi noin +/- 0,21 M€.

Rahoitusriskien hallinta
Konsernin merkittävimmät rahoitusvelat, pois 
lukien johdannaiset, koostuvat lainoista ja 
veloista sekä ostoveloista ja muista veloista. 
Näiden rahoitusvelkojen pääasiallinen tarkoitus 
on rahoittaa konsernin liiketoimintaa. Konsernin 
merkittävimmät rahoitusvarat sisältävät 
myyntisaamiset sekä käteisen ja lyhytaikaiset 
talletukset, jotka johtuvat suoraan konsernin 
liiketoiminnasta. Konsernilla on myös sijoituksia 
vieraan pääoman ehtoisissa ja oman pääoman 
ehtoisissa instrumenteissa.

Konserni altistuu likviditeettiriskille, korkoriskille, 
valuuttariskille ja luottoriskille. Konsernin 
hallituksen tehtävänä on valvoa näiden riskien 
hallintaa. Konsernin ylin johto seuraa ja raportoi 
hallitukselle, että konsernin taloudellisten 
riskien hallinnassa käytetään asianmukaisia ​​
periaatteita ja menettelyjä, ja että taloudelliset 
riskit tunnistetaan, mitataan ja hallinnoidaan 
konsernin periaatteiden ja riskitavoitteiden 
mukaisesti. Konserni ei käytä riskienhallinnassaan 
johdannaisia. Hallitus tarkistaa ja hyväksyy 
periaatteet, jotka koskevat kutakin riskiä, ja ne on 
tiivistetty alla.

Raportointijakson aikana ei ole tehty isoja 
muutoksia konsernin rahoitusriskien hallinnassa.

PUOLIVUOSIKATSAUS TAMMI–KESÄKUU 2023 25 / 28



Aineellisten hyödykkeiden muutokset
EUR tuhatta 6/2023 12/2022 6/2022

Hankintameno 1.1. 18 057 8 267 8 267

Lisäykset 890 10 751 7 244

Vähennykset -20 -435 -106

Muuntoero -442 -526 -300

Hankintameno kauden lopussa 18 485 18 057 15 105

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1. -3 698 -1 552 -1 552

Vähennysten kertyneet poistot 0 8 0

Kauden poisto -1 423 -2 154 -827

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset kauden lopussa -5 121 -3 698 -2 379

Tasearvo kauden lopussa 13 364 14 360 12 726

Aineettomien hyödykkeiden muutokset
EUR tuhatta 6/2023 12/2022 6/2022

Hankintameno 1.1. 5 350 77 77

Lisäykset 56 10 758 10 672

Vähennykset 0 -5 397 0

Muuntoero -1 -88 -2

Hankintameno kauden lopussa 5 405 5 350 10 748

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1. -1 510 -38 -38

Vähennysten kertyneet poistot 0 0 0

Kauden poisto -1 027 -1 472 -473

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset kauden lopussa -2 538 -1 510 -511

Tasearvo kauden lopussa 2 867 3 840 10 237

Käyttöoikeusomaisuuserien muutokset
EUR tuhatta 6/2023 12/2022 6/2022

Hankintameno 1.1. 5 360 2 492 2 492

Lisäykset 767 2 983 1 845

Vähennykset -416 0 0

Muuntoero -142 -115 -80

Hankintameno kauden lopussa 5 568 5 360 4 257

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1. -1 982 -963 -963

Vähennysten kertyneet poistot 13 0

Kauden poisto -348 -1 019 -443

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset kauden lopussa -2 317 -1 982 -1 407

Tasearvo kauden lopussa 3 251 3 377 2 850

Aineelliset ja aineettomat hyödykkeet
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EUR tuhatta 6/2023 12/2022

Yrityksen antamat vakuudet

Yrityskiinnitykset 19 546 18 293

Muut annetut vakuudet 1 995 1 394

Pantatut tytäryritysosakkeet -  - 

Vastuusitoumukset samaan konserniin 
kuuluvien yritysten puolesta

Urakkasopimusten takausvastuut 63 628 46 510

Yhteensä 85 168 66 196

NYAB Oyj:n lähipiiriin kuuluvat osakkeenomistajat, jotka käyttävät konsernin emoyhtiössä määräysvaltaa tai huomattavaa vaikutusvaltaa, konsernin emoyhtiö, 
tytäryhtiöt, osakkuusyritykset, hallituksen ja johtoryhmän jäsenet, mukaan lukien emoyhtiön toimitusjohtaja, ja heidän läheiset perheenjäsenensä sekä yhteisöt, 
joissa edellä mainitut henkilöt käyttävät määräysvaltaa tai yhteistä määräysvaltaa.

Transaktiot osakkuusyritysten ja muun lähipiirin kanssa
Osakkuusyhtiöt Muu lähipiiri1 Yhteensä

EUR tuhatta 1–6/2023 1–12/2022 1–6/2022 1–6/2023 1–12/2022 1–6/2022 1–6/2023 1–12/2022 1–6/2022

Myynti 221 0 0 2 0 0 223 0 0

Korkotuotot saamisista ja muut tulot 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kulut 0 0 0 15 25 18 15 25 18

Tase-erät osakkuusyritysten ja muun lähipiirin kanssa
Osakkuusyhtiöt Muu lähipiiri1 Yhteensä

EUR tuhatta 6/2023 12/2022 6/2022 6/2023 12/2022 6/2022 6/2023 12/2022 6/2022

Saamiset

Pitkäaikaiset saamiset 1 346 3 019 0 0 0 0 1 346 3 019 0

Lyhytaikaiset saamiset 3 618 3 618 0 0 0 0 3 618 3 618 0

1	 Muuhun lähipiiriin kuuluvat hallituksen jäsenten ja muiden johtoon kuuluvien avainhenkilöiden sekä heidän lähisukulaistensa tai määräysvallassaan olevien yhteisöjen emoyhtiön tai tytäryhtiöiden kanssa 
toteuttamat liiketoimet.

Yrityskiinnitykset  
ja vakuudet

Lähipiiritransaktiot
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www.nyabgroup.com/fi

https://nyabgroup.com/fi/

